ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

12.03.2025 с. ПИЧАЕВО №46

Об объявлении благодарности

В целях повышения интереса к чтению у школьников, выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодёжи
по направлению «Искусство» был проведен муниципальный этап
Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика". ПРИКАЗЫВАЮ:
1. За подготовку участников конкурса и профессиональный вклад в

развитие конкурса выразить благодарность:
1.1. Харитоновой Любови Алексеевне, учителю русского языка и

литература МБОУ «Пичаевская СОШ;
1.2. Новиковой Ларисе Николаевне, учителю русского языка и

литературы Вернадовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»;
1.3. Нечахиной Ольге Николаевне, учителю русского языка и

литературы Рудовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»;
1.4. Бадиной Наталье Алексеевне, учителю русского языка и

литературы Больше-Шереметьевского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ».
2. Наградить педагогов благодарственными письмами отдела

образования администрации округа в день проведения конкурса.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего

инспектора администрации округа А.С.Ефремову.

Начальник отдела образования администрации
Пичаевского муниципального округа Т.Н. Свищёва